EVM User's Guide: LMG5126EVM
LMG5126 評価基板
説明
LMG5126EVM 評価基板は、入力電圧範囲の広い同期
昇圧 GaN コンバータである LMG5126 の機能と性能を
提示します。この EVM は、構成しやすさを目的とした設
計を採用しているため、同じ基板を使用して多様なアプリ
ケーションを評価することができます。標準構成は、

6.3 部品表
セクション 6.3 に EVM 部品表の詳細を示します。
表 6-1. 部品表
記号 数量 値 部品番号 メーカー 説明
C1 1 1µF GCM188D71H105KE36J Murata
1µF ±10% 50V セラミックコンデ
ンサ X7T 0603 (1608 メートル
法)
C2、C3、C18、C19、C21、
C22、C23、C24、C25、C48、
C49、C51
12 100nF GRM155R62A104ME14D Murata
汎用チップ マルチレイヤ セラミ
ック コンデンサ、0402、0.10uF、
X5R、15%、20%、100V
C4 1 4.7uF GRM155R60J475ME87D MuRata
CAP、CERM、4.7uF、6.3V、
±20%、X5R、0402
C5 1 100pF CGA2B2C0G1H101J050BA TDK
コンデンサ、セラミック、100pF、
50V、±5%、C0G/NP0、AEC-
Q200 グレード 1、0402
C6、C50 2 330nF GRT188R71C334KE01D Murata
マルチレイヤ セラミック コンデン
サ 330nF 16V X7R ± 10%、
0603、紙 T/R
C8 1 4.7uF CGA6P3X7R1H475K250AB TDK
コンデンサ、セラミック、4.7μF、
50V、±10%、X7R、AEC-Q200
グレード 1、1210
C9 1 15nF GCD188R71H153KA01D Murata
車載用チップ マルチレイヤ セラ
ミック コンデンサ、0603、
15000pF、X7R、15%、10%、
50V、グレード 1
C10 1 470pF GRM1555C1H471JA01D MuRata
コンデンサ、セラミック、470pF、
50V、± 5%、C0G/NP0、0402
C11、C12、C13、C14、C15、
C36、C37、C38、C39、C40、

ジアル SMT
www.ti.com/ja-jp ハードウェア設計ファイル
JAJU961B – DECEMBER 2024 – REVISED DECEMBER 2025
資料に関するフィードバック (ご意見やお問い合わせ) を送信
LMG5126 評価基板 17
English Document: SNVU923
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated
表 6-1. 部品表 (続き)
記号 数量 値 部品番号 メーカー 説明
C26、C27、C28、C29、C30、
C31、C32、C33、C34、C35
10 2.2µF GRM21BD72A225ME01K Murata
一般用途向けチップ マルチレイ
ヤ セラミック コンデンサ 2.2µF
±20% 100V X7T SMD 0805
C44、C45、C46、C47 4 150µF EEHZU1J151P Panasonic

J21、J22、J23、J24 4 108-0740-001 Cinch の接続
標準バナナ ジャック、非絶縁、
15A
JP9 1 61300111121 Wurth Elektronik ヘッダ、2.54mm、1x1、金、TH
L1 1 3.3uH XGL1712-332MED Coilcraft
シールド型パワー インダクタ
3.3µH ±20% 41.7A 1.9mΩ
R1、R2 2 4m KRL2012E-M-R004F-T5 Susumu
4mΩ ±1% 1W チップ抵抗ワイド
0805 (2012 メトリック)、0508 車
載 AEC-Q200、電流センス金属
箔
R5、R6、R62、R63 4 0 ERJ-3GEY0R00V Panasonic
RES、0、5%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R7 1 78.7k CRCW060378K7FKEA Vishay-Dale
抵抗、78.7k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R8 1 3.40k CRCW06033K40FKEA Vishay-Dale
抵抗、3.40k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R9 1 20.0k CRCW060320K0FKEA Vishay-Dale
抵抗、20.0k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R11、R18 2 40.2k CRCW060340K2FKEA Vishay-Dale
抵抗、40.2k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
ハードウェア設計ファイル www.ti.com/ja-jp
18 LMG5126 評価基板 JAJU961B – DECEMBER 2024 – REVISED DECEMBER 2025
資料に関するフィードバック (ご意見やお問い合わせ) を送信
English Document: SNVU923
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated
表 6-1. 部品表 (続き)
記号 数量 値 部品番号 メーカー 説明
R12 1 100k CRCW0603100KFKEA Vishay-Dale
RES、100k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R13、R24、R40、R56、R57、
R58、R59、R61、R64
9 0 RMCF0603ZT0R00 Stackpole Electronics Inc
RES、0、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R14、R21 2 75.0k CRCW060375K0FKEA Vishay-Dale
抵抗、75.0k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R15 1 39.0k RC0603FR-0739KL Yageo RES、39.0k、1%、0.1W、0603
R16、R37、R53 3 24.9k CRCW060324K9FKEA Vishay-Dale
抵抗、24.9k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R17 1 31.6k CRCW060331K6FKEA Vishay-Dale
抵抗、31.6k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R19 1 48.7k CRCW060348K7FKEA Vishay-Dale
抵抗、48.7k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R20 1 61.9k CRCW060361K9FKEA Vishay-Dale
抵抗、61.9k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R22 1 90.9k CRCW060390K9FKEA Vishay-Dale
抵抗、90.9k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R23 1 110k CRCW0603110KFKEA Vishay-Dale
抵抗、110k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R25、R41 2 511 CRCW0603511RFKEA Vishay-Dale
RES、0、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 511、0603
R26、R42 2 1.30k CRCW06031K30FKEA Vishay-Dale
抵抗、1.30k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R27、R43 2 1.87k CRCW06031K87FKEA Vishay-Dale
抵抗、1.87k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R28、R44 2 2.74k CRCW06032K74FKEA Vishay-Dale
抵抗、2.74k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R29、R45 2 3.83k CRCW06033K83FKEA Vishay-Dale
抵抗、3.83k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R30、R46 2 5.11k CRCW06035K11FKEA Vishay-Dale
抵抗、5.11k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
www.ti.com/ja-jp ハードウェア設計ファイル
JAJU961B – DECEMBER 2024 – REVISED DECEMBER 2025
資料に関するフィードバック (ご意見やお問い合わせ) を送信
LMG5126 評価基板 19
English Document: SNVU923
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated
表 6-1. 部品表 (続き)
記号 数量 値 部品番号 メーカー 説明
R31、R47 2 6.49k CRCW06036K49FKEA Vishay-Dale
抵抗、6.49k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R32、R48 2 8.25k CRCW06038K25FKEA Vishay-Dale
抵抗、8.25k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R33、R49 2 10.5k CRCW060310K5FKEA Vishay-Dale
抵抗、10.5k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R34、R50 2 13.3k CRCW060313K3FKEA Vishay-Dale
抵抗、13.3k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R35、R51 2 16.2k CRCW060316K2FKEA Vishay-Dale
抵抗、16.2k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R36、R52 2 20.5k CRCW060320K5FKEA Vishay-Dale
抵抗、20.5k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R38、R54 2 30.1k CRCW060330K1FKEA Vishay-Dale
抵抗、30.1k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R39、R55 2 36.5k CRCW060336K5FKEA Vishay-Dale
抵抗、36.5k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R60 1 53.6k CRCW060353K6FKEA Vishay-Dale
抵抗、53.6k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
R65 1 66.5k CRCW060366K5FKEA Vishay-Dale
抵抗、66.5k、1%、0.1W、AEC-
Q200 グレード 0、0603
ハードウェア設計ファイル www.ti.com/ja-jp
20 LMG5126 評価基板 JAJU961B – DECEMBER 2024 – REVISED DECEMBER 2025